MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Congonhas
Setor de Extensão

 Avenida Michael Pereira de Souza, 3007 - Bairro Campinho - CEP 36417-050 - Congonhas - MG
3137318111  - www.ifmg.edu.br

RESULTADO FINAL DE EDITAL 134/2024

SELEÇÃO DE BOLSISTA DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE EXTENSÃO
DO IFMG CAMPUS CONGONHAS

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MINAS GERAIS – CAMPUS CONGONHAS, nomeado pela Portaria do IFMG nº 1.195, de
11/10/2023, publicada no DOU de 16/10/2023, Seção 2, pág. 23, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo Estatuto da Instituição, republicado com alterações no Diário Oficial da União do dia
08/05/2018, Seção 1, Páginas 09 e 10, torna público o resultado do processo de Seleção de Bolsista do
Programa Institucional de Bolsas de Extensão do Campus Congonhas. observadas as normas e prazos
estabelecidos neste Edital.

PROJETO LEITURA LIBERTÁRIA
COORDENADORA JEANNE CRISTINA SAMPAIO BOTELHO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A)

1º (aprovada) Keytty Kettlyn Marques dos Santos Gomes

2º (classificada) Fabiana Cahuane Silva Oliveira

3º (classificada) Ana Luiza Silva de Oliveira

4º (classificada) Maria Fernanda Pereira e Silva

5º (classificado) João Gabriel Barbosa de Souza

6º (classificada) Riane Nogueira Rodrigues

7º (classificada) Ana Luiza Amorim De Miranda Cunha

8º (classificada) Ana Luiza Silva Ribeiro

9º (classificado) Augusto Luis Pereira

10º (classificada) Maria Fernanda Pereira e Silva

11º (classificado) Samuel Tavares Reis

Resultado Final de Edital 15 (1970647)         SEI 23210.000750/2024-97 / pg. 1

12º (classificado) Gustavo Henrique Feitosa Alves

13º(classificada) Laura Schreps Mendes

14º (classificado) Pedro Henrique Milione Gomes

Congonhas, 12 de julho de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Robert Cruzoaldo Maria, Diretor(a) Geral - Campus
Congonhas, em 16/07/2024, às 10:30, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1970647 e o código CRC B5D2E323.

23210.000750/2024-97 1970647v1

Resultado Final de Edital 15 (1970647)         SEI 23210.000750/2024-97 / pg. 2

	Resultado Final de Edital 15 (1970647)